Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 19 de Março de 2021 – Ano V – Edição 431

PORTARIA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 028 DE 15 DE MARÇO DE 2021.

DISPÕE SOBRE O AFASTAMENTO, A PEDIDO, DE

SERVIDOR PUBLICO, PELO PRAZO DE 02 ANOS

SEM REMUNERAÇÃO

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES,

Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o constante no processo administrativo

nº 00385/2021.

RESOLVE:

Artigo 1º Fica afastado, a pedido, o servidor VALDIR

PAZINI de suas funções junto ao Município de Estiva

Gerbi, sem qualquer remuneração, com base no Artigo 1º da

Lei Complementar nº 399/2019, pelo prazo de 02 anos a

contar de 11 de Março de 2021.

Artigo 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeito a partir de 11 de março de 2021.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Estiva Gerbi/SP, 15 de Março de 2021.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico e dou fé que essa portaria foi publicada no local de

costume.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário de chefia de gabinete

________________________________________________

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 637 DE 18 DE MARÇO

DE 2021.

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO

PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES,

Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica DEMITIDA, a pedido, a senhora MARIA

REGINA MANTOVANI DE OLIVEIRA, portadora do

RG 20.120.906-8, nos termos da CLT, a contar de 17 de

março de 2021 conforme processo administrativo n°

000388/2021, do cargo público de AGENTE

ADMINISTRATIVO.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 17 de março de

2021.

Estiva Gerbi, 18 de março de 2021.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a

publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário de Chefia de Gabinete

________________________________________________

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 19 de Março de 2021 – Ano V – Edição 431

EDITAL

RESULTADO FINAL DO SUBSÍDIO DE

TRANSPORTE 2021.

LISTA DE ESTUDANTES DEFERIDOS

PARA O SUBSÍDIO DE TRANSPORTE 1º

SEMESTRE 2021

LISTA DE ESTUDANTES INDEFERIDOS

PARA O SUBSÍDIO DO TRANSPORTE 1º

SEMESTRE 2021

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva

Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que

cria o Diário Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros

atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de

Imprensa. (Versão Digital)

________________________________________________

ALYSON BATISTA DE SOUSA

GABRIELLY SANTANA DE FREITAS

GLEYCE TEIXEIRA DE AVILA

JOÃO BIRELO NETO

JULIA BELTRAMI BASSANI

JULIA NEGRI FAUSTINO

LAÍS SILVA DIEGUES

LEONARDO HENRIQUE BARBOSA COLLA

MARIA EDUARDA ABREU ALVES PEREIRA

MARIANA FONTES DOS SANTOS

MATHEUS HENRIQUE DE FREITAS CAVENAGHI

MATHEUS MARQUES CIRILO

OTAVIO HENRIQUE EMBOAVA

RANANDA BATISTA BUENO VENDITO

VINICIUS SATIN DIEGUES

AMANDA APARECIDA DE SOUSA

ANA LÍVIA DE SOUZA LEITE

LUCAS HENRIQUE BATISTA

MATHEUS BATISTA RIBEIRO ROSA

RAYSSA MARIA DE SOUZA BUENO